ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

MOÇÃO Nº /2023

A Vereadora IZA VICENTE, depois de cumpridas as normas regimentais, formula

MOÇÃO DE APLAUSOS à PROFª DRª LÚCIA SOUZA D’AQUINO, doutora,

mestra e professora de Direito da Universidade Federal Fluminense, pela iniciativa do

projeto de extensão “Balcão do Consumidor”, parceria entre a Universidade e o

PROCON Macaé. Iniciativa que capacita os alunos da universidade para atenderem a

comunidade como um polo avançado do PROCON, permitindo um contato maior com

a comunidade e com a proteção administrativa do consumidor.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2023.

______________________________________

IZA VICENTE

VEREADORA

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

mailto:secretaria@cmmacae.rj.gov.br

		2023-06-13T09:39:53-0300
	IZABELLA VICENTE DE CARVALHO CAMARGO:11772330701